
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2020 METŲ LĖŠŲ PASKIRSTYMO SAVIVALDYBĖMS PATVIRTINIMO 

 
2020 m. vasario 17 d. Nr. A1-125 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos 

stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę 

veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro 2020 m. vasario 4 d. įsakymu Nr. A1-86 „Dėl Nevyriausybinių 

organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 

1.1.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo aprašo 

patvirtinimo“, 46 punktu: 
 

1. T v i r t i n u 2020 metų lėšų paskirstymą savivaldybėms (pridedama). 
 

2. P a v e d u šio įsakymo vykdymo kontrolę viceministrui pagal veiklos sritį.  

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras                                                                    Linas Kukuraitis  
 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos socialinės  

apsaugos ir darbo ministro 

2020 m. vasario 17 d.  

įsakymu Nr. A1-125 
 

2020 METŲ LĖŠŲ PASKIRSTYMAS 

SAVIVALDYBĖMS 
 
 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės pavadinimas 

 

Skirta lėšų 

(Eur) 
 

1. 
 

Akmenės rajono savivaldybė 14 011 
 

2. 
 

Alytaus miesto savivaldybė 36 644 
 

3. 
 

Alytaus rajono savivaldybė 18 855 
 

4. 
 

Anykščių rajono savivaldybė 16 941 
 

5. 
 

Birštono savivaldybė 2 974 
 

6. 
 

Biržų rajono savivaldybė 17 287 
 

7. 
 

Druskininkų savivaldybė 14 285 
 

8. 
 

Elektrėnų savivaldybė 17 274 
 

9. 
 

Ignalinos rajono savivaldybė 10 681 
 

10. 
 

Jonavos rajono savivaldybė 29 353 
 

11. 
 

Joniškio rajono savivaldybė 15 186 
 

12. 
 

Jurbarko rajono savivaldybė 18 536 
 

13. 
 

Kaišiadorių rajono savivaldybė 20 164 
 

14. 
 

Kalvarijos savivaldybė 7 364 
 

15. 
 

Kauno miesto savivaldybė 205 402 
 

16. 
 

Kauno rajono savivaldybė 66 745 
 

17. 
 

Kazlų Rūdos savivaldybė 7 852 
 

18. 
 

Kėdainių rajono savivaldybė 33 369 
 

19. 
 

Kelmės rajono savivaldybė 18 964 
 

20. 
 

Klaipėdos miesto savivaldybė 110 086 
 

21. 
 

Klaipėdos rajono savivaldybė 41 161 
 

22. 
 

Kretingos rajono savivaldybė 26 598 
 

23. 
 

Kupiškio rajono savivaldybė 11 955 
 

24. 
 

Lazdijų rajono savivaldybė 13 511 
 

25. 
 

Marijampolės savivaldybė 38 949 
 

26. 
 

Mažeikių rajono savivaldybė 37 429 
 

27. 
 

Molėtų rajono savivaldybė 12 564 
 

28. 
 

Neringos savivaldybė 3 345 
 

29. 
 

Pagėgių savivaldybė 5 866 



2 

 

 

 

30. 
 

Pakruojo rajono savivaldybė 13 514 
 

31. 
 

Palangos miesto savivaldybė 11 884 
 

32. 
 

Panevėžio miesto savivaldybė 62 249 
 

33. 
 

Panevėžio rajono savivaldybė 25 874 
 

34. 
 

Pasvalio rajono savivaldybė 16 972 
 

35. 
 

Plungės rajono savivaldybė 24 229 
 

36. 
 

Prienų rajono savivaldybė 18 331 
 

37. 
 

Radviliškio rajono savivaldybė 25 275 
 

38. 
 

Raseinių rajono savivaldybė 22 367 
 

39. 
 

Rietavo savivaldybė 5 377 
 

40. 
 

Rokiškio rajono savivaldybė 20 484 
 

41. 
 

Skuodo rajono savivaldybė 12 349 
 

42. 
 

Šakių rajono savivaldybė 19 686 
 

43. 
 

Šalčininkų rajono savivaldybė 22 427 
 

44. 
 

Šiaulių miesto savivaldybė 73 504 
 

45. 
 

Šiaulių rajono savivaldybė 28 984 
 

46. 
 

Šilalės rajono savivaldybė 16 165 
 

47. 
 

Šilutės rajono savivaldybė 28 960 
 

48. 
 

Širvintų rajono savivaldybė 10 868 
 

49. 
 

Švenčionių rajono savivaldybė 16 669 
 

50. 
 

Tauragės rajono savivaldybė 28 027 
 

51. 
 

Telšių rajono savivaldybė 29 197 
 

52. 
 

Trakų rajono savivaldybė 22 807 
 

53. 
 

Ukmergės rajono savivaldybė 24 380 
 

54. 
 

Utenos rajono savivaldybė 26 573 
 

55. 
 

Varėnos rajono savivaldybė 15 286 
 

56. 
 

Vilkaviškio rajono savivaldybė 25 694 
 

57. 
 

Vilniaus miesto savivaldybė 383 153 
 

58. 
 

Vilniaus rajono savivaldybė 69 442 
 

59. 
 

Visagino savivaldybė 14 861 
 

60. 
 

Zarasų rajono savivaldybė 11 061 
 

Iš viso: 
 

2 000 000 

 

_______________________ 
 


